

تاریخ حرکت : پیمار و تابستان ۱۴۰۲

ES2023-52DATE 18 APR

۳ شب هانوی + ۱ شب خلیج هالونگ + ۳ شب هوشی مین ۸ روزه

نام هتل	درجه هتل	اتاق دو تخته هر نفر	اتاق یه تخته	۵ تا ۱۱ سال	۲ تا ۵ سال
Hanoi Tokyo Hotel (Ha Noi) La Casta Cruise (Ha Long) Paragon Hotel (Ho Chi Minh)	4*	1190 \$	1430 \$	980 \$	765 \$
Melia Hotel (Ha Noi) Golden Cruise (Ha Long) Equatorial Hotel (Ho Chi Minh)	5*	1350 \$	1690 \$	1090 \$	830 \$

خدمات : بلیط رفت و برگشت پرواز به مبلغ اضافه میگردد ، هزینه ویزا ۲۵ دلار در فرودگاه به عهده مسافر ، اقامت در هتل همراه با صبحانه ، تور لیدر انگلیسی زبان ، گشت شهری ، ترانسفر به صورت اختصاصی ، ترانسفر بین شهری ، بیمه مسافرتی .
مدارک لازم جهت اخذ ویزا :

- بلیط رفت و برگشت
- عکس ۳ * ۴ پشت زمینه سفید
- اسکن پاسپورت با حداقل ۷ ماه اعتبار
- پرینت حساب ۳ ماهه و تمکن مالی ۴۰۰۰ دلار
- کارت واکسن (الزامی نیست اما بهتر است ارسال شود)
- در صورت داشتن ویزا و اقامت اروپا یا کانادا عکس آن ارسال شود
- دریافت نامه تایید از سفارت برای مسافر در ایران حدود ۱۴ روز کاری زمان میبرد و مبلغ ۲۵ دلار در فرودگاه ویتنام جهت اخذ ویزا دریافت میشود.

نکات مهم :

۱. در صورت عدم کانفرم هتل های فوق هتل های مشابه برای مسافرین رزرو می گردد.
۲. check in ساعت ۱۴:۰۰ check out ساعت ۱۲:۰۰ ظهر می باشد.
۳. نرخ تخفیف دار اطفال بالای ۲ سال با تخت سوم فقط همراه والدین در یک اتاق می باشد و در صورت درخواست اتاق مجزا عینا" نرخ بزرگسال پس از کسر مایه تفاوت بلیط اخذ خواهد شد.
۴. مسئولیت کنترل پاسپورت بعهد مسافر یا آژانس همکار بوده و دفتر الهه سفر قرن مسئولیتی در قبال کنترل پاسپورت و هر نوع ممنوعیت خروج از کشور مسافر نخواهد داشت.



برنامه سفر

روز اول : رسیدن به شهر هانوی

به فرودگاه بین المللی شهر هانوی می رسید. به محض رسیدن به استقبال شما می آیند و به هتل در شهر زیبای هانوی منتقل می شوید. شب را در هتل سپری می کنید.

روز دوم : هانوی - خلیج هالونگ (B+L+D)

بعد از اینکه صبحانه را میل کردید، با اتوبوس به سمت خلیج هالونگ که جزو میراث جهانی یونسکو است، حرکت می کنیم " ۳ ساعت و نیم " هر کسی که به ویتنام سفر می کند نباید شانس دیدن خلیج هالونگ ، آمیزه ای از گذرگاه هارمونیک کوه و دریا را از دست بدهد.

خلیج کوچک هالونگ در (Tonkin) Bac Bo قرار دارد و با ۳۰۰۰ جزیره ی سبز که مانند جواهر به نظر می رسند، منطقه ای به مساحت ۱۵۰۰ کیلومتر مربع را در بر می گیرد.

به محض رسیدن به بندرگاه، سوار کشتی چینی می شویم و از زیبایی با شکوه خلیج هالونگ و نهار با غذای دریایی تازه روی کشتی لذت می بریم. کشتی چینی امکانات مدرن بسیاری را ارائه می دهد.

از غارهای شگفت انگیز در خلیج هالونگ که با قندیل احاطه شده است ، دیدن فرمایید. شام را روی کشتی میل می فرمایید.

انعکاس تکه های سنگ آهکی که از داخل زمین سر بیرون آورده اند، صحنه ی قایق های ماهیگیری که در دل تاریکی نور افشانی می کنند، از این لحظات گرانبها در یکی از مهیج ترین مناظر طبیعی جهان لذت ببرید. شب را در کشتی سپری می کنید.

روز سوم : هالونگ به هانوی - روز آزاد در هانوی

صبحانه را در کشتی میل می کنید. بعد از لذت بردن از زیبایی های این خلیج به هانوی بر میگردیم. بقیه روز را برای گردش و تفریح در اختیار دارید.

روز چهارم : گشت شهر هانوی

صبحانه را در هتل میل می فرمایید. صبح از آرامگاه و موزه ی هوشی مین، پاگودای one pillar کاخ ریاست جمهوری به سبک مستعمراتی فرانسه، معبد تاریخی ادب و هنر و اولین مدرسه ی ویتنام که به افتخار کنفوسیوس در سال ۱۰۷۰ ساخته شده دیدن می کنید.

بعد از ظهر به دیدن موزه ی تژاد شناسی می پردازیم. سپس در دریاچه ی Hoan Keim (دریاچه ی شمشیر شکسته) و معبد Ngoc son که روی یک جزیره در بخش شمالی دریاچه است، گردش می کنیم.

بعد به سمت محله قدیمی که دارای ۳۶ خیابان است که به نام های اجناسی که در آن فروخته می شوند نامگذاری شده اند، می رویم.

هنگام عصر، به تماشای برنامه ی رقص عروسک های روی آب می رویم، هنرمندان این نمایش، عروسک ها را در دکوری بی نظیر روی آب حرکت می دهند و به جای آن ها حرف می زنند و می خندند. شب را در هانوی می گذرانید.

نکته : لطفا توجه کنید که موزه هوشی مین تنها در ساعات صبح باز است. روزهای دوشنبه و جمعه موزه تعطیل می باشد.

021-74885

www.elahesafar.com

@elahesafar
@elahesafar.co

آدرس : تهران - خیابان شریعتی - خیابان ظفر - پلاک 50 طبقه 2

روز پنجم: هانوی - حرکت به سمت هوشی مین (سایگون)

بعد از صبحانه در هتل و جهت عزیمت به هوشی مین به فرودگاه منتقل می شوید. شب را در هتل هوشی مین سپری می کنید.

روز ششم: تور گشت شهر هوشی مین

صبحانه را در هتل میل می فرمایید. سپس از تور شهر برای دیدن کاخ Reunification و فروشگاه Benh Tanh لذت می برید. سپس از Notre Dame Cathedral و اداره پست که به سبک فرانسوی توسط گوستاو ایفل طراحی شده دیدن می فرمایید. پس از آن از موزه ی بقایای جنگ شامل خودروهای زرهی، بخش هایی از توپخانه، بمب ها و اسلحه های پیاده نظام که هم در داخل و هم در خارج نمایش داده شده اند، دیدن خواهید کرد. سپس به محله ی چینی نشین Cholon می رویم و از فروشگاه Binh Tay و برج ساعت عظیم در مرکز آن دیدن می کنید.

تماشای پاگودای Thien Hau که توسط جمعیت کلیسای چینی در قرن ۱۹ ساخته شده است را فراموش نکنید. شب را برای گردش یا خرید در شهر سایگون در اختیار خواهید داشت.

روز هفتم: در هوشی مین (B+L)

صبحانه را در هتل میل می کنید و طی ۲ ساعت به سمت استان بن تره در دلتای مکونگ، که به خاطر باغ های میوه های گرمسیری، باغ های نارگیل، محصولات سنتی ساخته شده از نارگیل مشهور است می رویم. پس از ورود، سوار قایق چوبی محلی می شوید تا از مناظر حومه شهر و زندگی رودخانه لذت ببرید و میوه تازه چیده شده و شیر نارگیل را امتحان کنید. قبل از بازگشت به سایگون، ناهار محلی از غذاهای محلی در یک رستوران محلی سرو می شود.

روز هشتم: هوشی مین - بازگشت

پس از صرف صبحانه، تا زمان رفت به فرودگاه بین المللی، وقت آزاد در اختیار دارید. سپس برای عزیمت به ایران به فرودگاه منتقل می شوید.

